

Året 2022 har vært et særdeles viktig år!

Pandemien er over. 2022 var året da alt skulle tilbake til normalen, og helst litt mer. Det er viktig fordi tilskuddet fra staten er basert på hvor mange studietimer vi har hatt de to foregående årene.

Styret har vært opptatt av å følge den økonomiske utviklingen tett, og har blitt godt orientert av generalsekretær om prosessen, og om kalkyler/analyser som gjøres rundt mulige besparinger og satsninger. Vi er usikre hvordan dette blir for 2024.

Det er tilrettelegging i form av behov og kompetanseområde, som skiller oss fra andre studieforbund. Det er nødvendig å tydeliggjøre dette, i våre interne planer, og utad ved å synliggjøre at vi er spydspissen på tilrettelegging i Norge.

Kommunikasjon er et annet viktig område styret har hatt fokus på: å sikre synlighet og oppmerksomhet, og ha et klart språk i all kommunikasjon. Dette arbeidet er påbegynt, og vil fortsette.

Funkis har gjennom mange år lyktes i å være en stor Funkis-familie – ett av de største studieforbundene, med mange studietimer. Men vi har gått fra å være et stort, til et mellomstort studieforbund. Alt ligger til rette for at vi skal tilbake på «pallen»!

Jeg gikk inn i rollen som styreleder med optimisme, begeistring og forventninger. Når jeg nå gir stafettpinnen videre, er jeg fremdeles optimist, begeistret og full av forventninger på vegne av organisasjonen.

Studieforbundet Funkis er en viktig og spennende organisasjon!

Takk til alle våre medlemmer for den viktige og flotte innsatsen dere gjør! Jobben dere gjøre er så viktig for så mange.

Tusen takk for tilliten jeg fikk da dere valgte meg som leder, det har vært en stor glede å jobbe sammen med dere!

Eva Høili

Styreleder

Studieforbundet Funkis

Organisasjon

Sentralstyret i Studieforbundet Funkis fram til årsmøtet 2022 besto av:

Leder:	Eva Høili, MS-forbundet
Nestleder:	Øystein Hvenekilde Fylling, Norges Blindeforbund
Medlem:	Svein B. Holmen, Landsforeningen for Hjerter- og Lungesyke
Medlem:	Mille Plassgård Falstad, Mental Helse
Medlem:	Kari Helene Johansen, Norges Fibromyalgiforbund
Valgt av ansatte:	Elin Sollid (vara Odd Erik Randen)
1 Varamedlem:	Bente Mjåtveit, Hørselshemmedes Landsforbund
2 Varamedlem:	Annlaug Årflot, NORILCO

Årsmøtet valgte det samme styret for en ny periode på årsmøtet 28. april 2022, og

Studieforbundet Funkis' sine ansatte valgte Jorunn Myhren som ny ansatte representant i sentralstyret.

Årsmøtet valgte følgende sentralstyre:

Leder:	Eva Høili, MS-forbundet
Nestleder:	Øystein Hvenekilde Fylling, Norges Blindeforbund
Medlem:	Svein B. Holmen, Landsforeningen for Hjerter- og Lungesyke
Medlem:	Mille Plassgård Falstad, Mental Helse
Medlem:	Kari Helene Johansen, Norges Fibromyalgi Forbund
Valgt av ansatte:	Jorunn Myhren (vara Odd Erik Randen)
1 Varamedlem:	Bente Mjåtveit, Hørselshemmedes Landsforbund
2 Varamedlem:	Annlaug Årflot, NORILCO

Sentralstyret har hatt syv digitale og fysiske møter i 2022, inkludert et strategiseminar over tre dager, og har behandlet 46 saker.

Fylkeslag

Studieforbundet Funkis har 12 fylkeslag:

Akershus	Nordland
Buskerud	Rogaland
Hordaland	Sogn og Fjordane
Innlandet	Sør
Møre og Romsdal	Trøndelag
Nord	Østfold

Virksomheten i fylkene rapporteres i egne årsmeldinger som behandles på årsmøter i hvert fylke.

Studieaktiviteten i våre fylkeslag har vært lav i 2022. Aktivisering av fylkeslag, og styrking av samarbeid mellom fylker og i hele organisasjonen vil være et viktig fokusområde fremover.

Det ble avholdt en Funkis samling - en felles samling for fylker, administrasjon og sentralstyret, i mars 2022.

Administrasjon

Roger Håkon Skår	Generalsekretær	100 %
Odd Erik Randen	Seniorrådgiver	100 %
Elin Sollid	Rådgiver	100 %
Pia Regine Østby Johannesen	Rådgiver	80 %
Jorunn Myhren	Rådgiver	100 %
Ina Jakobsen	Rådgiver	100 %

Ina Jakobsen begynte i august 2022.

Representasjon

Studieforbundet Funkis ved Svein Holmen var styremedlem i Voksenopplæringsforbundet (VOFO) frem til mai, hvor generalsekretær Roger Håkon Skår ble valgt som styremedlem på årsmøtet. Generalsekretær har vært medlem i fagutvalg for Kulturdepartementet i VOFO, og vært medlem og senere leder for organisasjonsutvalget i VOFO.

Samarbeid med øvrige studieforbund, Voksenopplæringsforbundet og Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon, samt Frivillighet Norge har vært bra. Generalsekretær har deltatt digitalt og fysisk på flere årsmøter hos våre samarbeidspartnere. Det har blitt gjennomført flere digitale og fysiske møter med våre samarbeidspartnere, for å styrke samhold og samarbeid, og sikre kompetanseheving og forankring av Studieforbundets Funkis' sine interessepolitiske saker.

Kulturdepartementet og Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse skulle i løpet av 2022 etablere et utvalg som skal vurdere hvordan tilretteleggingstilskuddet skal fordeles for å inkludere flere deltakere. Funkis opplever at det er en risiko for at tilretteleggingstilskudd som sikrer deltakelse for personer med funksjonsnedsettelse blir gitt til andre grupper, og/eller at det blir flere aktører som kjemper om de samme midlene. Dette er en viktig sak for Studieforbundet Funkis og våre medlemsorganisasjoner. Per dags dato har ikke dette utvalget blitt opprettet.

Økonomi

Studieforbundet Funkis har en tilfredsstillende egenkapital og økonomi.

Omsetningen i 2022 var kr 59 284 938. Sentralstyret anbefaler at overskudd kr 242 582 overføres til egenkapital.

Ubenyttet opplæringstilskudd på kr 3 904 148, og tilretteleggingstilskudd på kr 2 176 743 vil overføres til utbetaling av tilskudd i 2023.

Voksenopplæringstilskudd til Funkis

Studieaktivitet er grunnstammen i studieforbundets virksomhet. Vår administrasjon administrerer og koordinerer studievirksomheten, godkjenner studieplaner, behandler kurssøknader, fordeler tilskudd og har ansvaret for statistikk og rapportering etter gjeldende regler.

I 2022 forvaltet Funkis følgende voksenopplæringsmidler:

Grunntilskudd: kr 4 900 000

Opplæringstilskudd (OT): kr19 947 720 (inkl.5 950 433 overført fra 2021)

Tilretteleggingstilskudd (TRT): kr 32 847 216 (inkl. 12 808 863 overført fra 2021)

Tildeling for OT er basert på tre siste års kurstimer iht. en fordelingsnøkkel, og tildelingen for TRT er basert på tidligere godkjente tilrettelagte kurstimer.

Nøkkeltall 2022:

Antall kurstimer: 141 117

Antall deltakere: 58 403

Antall kurs: 7124

Strategiplan for Studieforbundet Funkis 2022-2024

Formål

Studieforbundet Funkis arbeider etter Voksenopplæringslovens formål med fokus på mennesker med nedsatt funksjonsevne og deres pårørende. Tilrettelagt opplæring er en forutsetning for vårt studiearbeid. Opplæring Funkis støtter skal ikke ha barrierer av fysisk, psykisk eller sosial karakter, men være en trygg læringsarena for alle våre medlemmer. Gjennom motivasjon, opplæring og samarbeid arbeider Studieforbundet Funkis for å styrke og støtte tilrettelagt voksenopplæring i våre medlemsorganisasjoner.

Gjennom vår felles studieaktivitet jobber vi for flere av [FN's bærekraftsmål](#), med fokus på god utdanning, mindre ulikhet og god helse og livskvalitet. Sammen med våre medlemsorganisasjoner jobber vi for å sikre at alle i størst mulig grad deltar i demokratiet og samfunnet på så like vilkår som mulig. Vårt felles arbeid for bedre livskvalitet gjennom læring og mestring styrker et godt demokrati, og støtter bærekraftmålene.

Vi gir tilskudd til kursvirksomhet og læring for å bidra til at den enkelte deltaker får et mer meningsfylt liv, mestre utfordringer som funksjonsnedsettelse kan føre til, og delta aktivt i samfunnet, og i organisasjons- og kulturliv.

Læring og mestring er veien til bedre livskvalitet for medlemmene i våre organisasjoner, og veien til sterkere organisasjoner og sivilsamfunn. God læring gir lyst til å lære mer, og sterke, tydelige organisasjoner gir mer både til medlemmene og omgivelsene.

Funkis arbeider for at læringen skal være godt tilrettelagt for den enkelte deltaker.

Læringen skal ha et innhold og en innretning som fører til bevisstgjøring av egne ressurser og bedre mestring av hverdagen, og lede mot mer aktive liv i lokalsamfunn og arbeidsliv.

Mål

Øke antall studietimer

- 150 000 studietimer i 2022
- 180 000 studietimer i 2023
- 200 000 studietimer i 2024

Jobbe for forutsigbare tilskuddsordninger for våre medlemmer:

- Skape økonomisk forutsigbarhet for Funkis, men også for våre medlemmer
- Arbeide for at våre tilskuddsordninger til voksenopplæring og tilrettelagt opplæring skal økes
- Jobbe for å øke tilskudd for tilrettelegging slik at flere får delta

Være relevant og verdifull for våre medlemmer gjennom:

- Være en ressurs innen studiearbeid, og bidra til å styrke medlemsorganisasjoners kompetanseutvikling innen studieaktivitet
- Utvikle gode verktøy og metoder for læring, og særlig innen digitale og hybride kurs
- Styrke og synliggjøre vår kompetanse innen FN sin konvensjon om personer med nedsatt funksjonsevne (CRPD), universell utforming og fysisk og digital tilrettelegging
- Styrke kompetansen innen studiearbeid, pedagogikk og tilskuddsforvaltning i våre medlemsorganisasjoner
- Arbeide for å styrke lokale møteplasser, jobbe for at våre fylkeslag skal være en tydeligere aktør for tilrettelagt opplæring lokalt
- Organisasjonsutvikling i fylkeslag – skape flere studietimer og aktiviteter
- Interessepolitisk arbeid for å synliggjøre våre behov, vårt arbeid og resultater
- Å bidra til forskning og utvikling gjennom prosjekter i samarbeid med medlemsorganisasjoner og andre aktører

Rapportering i forhold til Arbeidsplan for Funkis 2022

Arbeidsplanen bygger på Strategiplan for 2022 – 2024 og følger de samme hovedpunktene som i strategiplanen. Arbeidsplanen er sentralstyrets verktøy for å følge arbeidet i Funkis gjennom året.

Mål: 150 000 studietimer 2022

Studieforbundet Funkis har hatt 141 170 studietimer i 2022. Dette er et godt resultat i et år som ble startet med nedstengning, og hadde derfor lavere aktiviteter og kurs.

Det er viktig for Funkis å ha et snitt på studietimer på over 150 000. Dette handler om hvordan vi som organisasjon får vårt grunntilskudd som er basert på en trappefordeling. Har vi et snitt på mindre enn 150 000 timer risikerer vi gå ned et trinn, og får da et betraktelig mindre tilskudd til vår administrasjon. I tillegg vil også lavere tall medføre til færre tilskudd, da fordelingen mellom studieforbund er basert på en fordelingsnøkkel over studietimer de siste år.

I 2023 har vi som mål å klare 180 000 timer!

Jobbe for forutsigbare tilskuddsordninger for våre medlemmer

Funkis opprettet et økonomi- og tilskuddsutvalg i 2021 som skal jobbe frem en god og forutsigbar tilskuddsforvaltning for våre medlemmer. Vi har i dag mange interne regler. Noen av dem har vi hatt i mange år, og andre er nyere. Vi jobber for å rydde opp, og skape en mer oversiktlig forvaltning.

I stor grad er vår forvaltning av tilretteleggingstilskuddet ressurskrevende. Våre medlemsorganisasjoner med sine deltakere har ofte helt ulike behov for tilrettelegging, og dermed kan saksbehandlingen ta mer tid både for oss i Funkis sin administrasjon, men også for de som

registrerer og rapporterer kurs i vår portal. Vi vil iverksette flere justeringer av vår forvaltning i studieåret 2023.

Funkis jobber tett sammen med Voksenopplæringsforbundet for å øke våre tilskudd. Vi opplever at pandemi og krig i Europa medfører strammere politikk og omfordeling av midler i større grad enn før.

Kulturdepartementet har varslet et utvalg som skal jobbe med innretningen av tilretteleggingstilskuddet. Mandatet er noe uklart, men det handler om å inkludere flere i tilskuddsordningen. Funkis er redd at dette kan påvirke, og redusere våre tilskudd til våre medlemmer.

Være relevant og verdifull for våre medlemmer

Vi gjennomførte en Funkissamling (sentralstyret, administrasjonen og alle fylkeslag) i mars 2022 med tema å bygge opp organisasjonen etter flere år med pandemi. Samlingen var viktig, og mange av oss hadde ikke sett hverandre fysisk på flere år.

Våre fylkeslag er ulike, og har ulike utfordringer. Noen fylkeslag fungerer godt, og skaper aktiviteter og kurs for våre medlemsorganisasjoner og deres medlemmer. I andre fylker opplever vi at det ikke har vært avholdt årsmøter på flere år, inaktive styrever, og tillitsvalgte vi ikke får tak i. Sentralstyret vil bruke 2023 på å jobbe sammen med fylkeslagene og administrasjonen å finne løsninger på de utfordringene vi har i dag. En del av denne diskusjonen er hvordan vi best kan organisere våre fylkeslag, herunder ansvar, rolle og fylkesinndeling. Et annet viktig spørsmål er hvordan vi kan sikre en bedre samhandling mellom våre fylkeslag i Funkis, og våre medlemsorganisasjoner.

Målet med vår organisering er å skape aktiviteter og kurs for våre medlemmer. I 2022 var denne kursaktiviteten lav.

Det er tilrettelegging som behov og kompetanseområde som skiller oss fra andre studieforbund. Vi har styrket vår organisering i administrasjonen for å tydeliggjøre dette i våre planer. Vi skal være spydspissen på tilrettelegging i Norge. Dette arbeidet har vi startet, og vil fortsette fremover. Det er vi i Funkis, sammen med våre medlemsorganisasjoner, som vet mest om tilrettelegging.

Våre tilskudd må vi kjempe for. Nedgangen i studietimer medfører at vi vil få mindre midler å tildele våre medlemmer. Det har vært noen særordninger i pandemien som ikke vil vare for alltid. Vi har hatt flere møter om dette med politikere og andre samarbeidsorganisasjoner, og dette vil være ett av de viktigste fokusområdene for oss fremover. Studieforbundet jobber for at både våre fylkeslag og våre medlemmer bruker vår logo. Våre tilskudd må vi kjempe for, og synliggjøring av kurs støttet av oss er viktig.

Studieforbundet Funkis har vært aktiv deltakende i flere fora gjennom VOFO. Vi har god og åpen dialog med FFO, og har deltatt på deres årsmøte. Kontakten med FFO skal styrkes ytterligere, da vi har et felles mål å styrke våre tilskudd, og da særlig tilretteleggingstilskuddet til våre medlemmer.

Vi avsatte egne stimuleringsmidler i 2022 som skal bidra til en raskere oppstart av kursaktivitet. Dette har vært egne prosjekter og fokusområder som skal gagne medlemmer og fylkeslag.

Studieforbundet Funkis har jobbet med å utvikle nye metoder og verktøy for digital opplæring. Vi har utarbeidet en veileder for digitale kurs, og har gjennomført opplæring for flere av våre medlemsorganisasjoner innen ulike digitale verktøy både for kurs, men også for gjennomføring av styremøter og årsmøter. Vi har kjøpt flere lisenser som våre medlemmer kan benytte. Digitale

møteplasser har vært viktig for å møte våre medlemmer, og for å sikre god kommunikasjon med våre fylkeslag.

I 2022 har administrasjonen hatt en gjennomgang av opplæringsmateriell for studieledere. Dette arbeidet vil fortsette i 2023, og en ny opplæringspakke vil bli klar i 2023. Studieledere i våre medlemsorganisasjoner er vår viktigste målgruppe. Vi ønsker at de skal oppleve støtte, hjelp og få kompetanseheving gjennom oss i Funkis. Vi har i 2022 satset med ressurser på studielederne, og det skal vi fortsett med i 2023.

Unntaket for å godkjenne digitale kurs har blitt utvidet ved flere tilfeller. I desember 2022 ble en høring om endring av forskrift (inkludere digitale kurs) sendt ut. Funkis er positiv til dette, men vektlegger at digitale kurs skal være et supplement i studieaktiviteter, og viktigheten av å skape en inkluderende digitalisering. Den nye forskriften skal gjelde fra 1. juni 2023.

Rapportering av overordnede mål

Studieforbundets formål og profil

Studieforbundet Funkis arbeider etter Voksenopplæringslovens formål med fokus på mennesker med nedsatt funksjonsevne og deres pårørende. Tilrettelagt opplæring er en forutsetning for vårt studiearbeid. Opplæring Funkis støtter skal ikke ha barrierer av fysisk, psykisk eller sosial karakter, men være en trygg læringsarena for alle våre medlemmer. Gjennom motivasjon, opplæring og samarbeid arbeider Studieforbundet Funkis for å styrke og støtte tilrettelagt voksenopplæring i våre medlemsorganisasjoner.

Gjennom vår felles studieaktivitet jobber vi for flere av [FN's bærekraftsmål](#), med fokus på god utdanning, mindre ulikhet og god helse og livskvalitet. Sammen med våre medlemsorganisasjoner jobber vi for å sikre at alle i størst mulig grad deltar i demokratiet og samfunnet på så like vilkår som mulig. Vårt felles arbeid for bedre livskvalitet gjennom læring og mestring styrker et godt demokrati, og støtter bærekraftmålene.

Studieforbundets/medlemsorganisasjonenes målgrupper

Vi har 94 medlemsorganisasjoner, over 350 000 medlemmer og enda flere pårørende, som også er innenfor vår målgruppe innen vår felles studieaktivitet. Våre medlemsorganisasjoner sikrer mennesker med nedsatt funksjonsevne, kroniske sykdommer og deres pårørende aktivitet og deltakelse.

Vi gir tilskudd til kursvirksomhet og læring for å bidra til at den enkelte deltaker får et mer meningsfylt liv, mestre utfordringer som funksjonsnedsettelse kan føre til, delta aktivt i samfunnet, og i organisasjons- og kulturliv.

Læring og mestring er veien til bedre livskvalitet for medlemmene i våre organisasjoner, og veien til sterkere organisasjoner og sivilsamfunn. God læring gir lyst til å lære mer, og sterke, tydelige organisasjoner gir mer både til medlemmene og omgivelsene.

Funkis arbeider for at læringen skal være godt tilrettelagt for den enkelte deltaker.

Læringen skal ha et innhold og en innretning som fører til bevisstgjøring av egne ressurser og bedre mestring av hverdagen, og mer aktive liv i lokalsamfunn og arbeidsliv.

Tema for studieforbundets og medlemsorganisasjonenes opplæringsvirksomhet

Vi fikk en ny tilskuddsportal (FunkisKurs) i 2021 som har gjort at mye av Funkis sine kurs og webinarer i 2022 har vært opplæring i vårt eget system. Vi har gjennomført digitale og fysiske kurs i alle fylker, og for alle våre sentrale studieledere i medlemsorganisasjoner. Særlig har det vært fokus på opplæring av nye studieledere både sentralt i våre medlemsorganisasjoner, og lokalt.

Våre medlemmer har gjennomført over 40 % flere kurs i 2022, og tematikk har vært som normalt – likepersonskurs, organisasjonskurs og kurs innen fysisk mestring og aktivitet. Vi har hatt et felles fokus på å rekruttere flere frivillige og tillitsvalgte i perioden. Dette vil fortsette i 2023 og 2024.

I tillegg er det et særlig behov for opplæring innen data som har vært økende i perioden, og hvor vi opplever at behovet er mye større enn de ressurser vi har til rådighet. Det er så viktig at vi alle klarer å skape en inkluderende digitalisering slik at alle får deltatt, både på kurs, men også i samfunnet.

Valg av arbeidsformer i opplæringsvirksomheten

I 2020 og 2021 ble vår aktivitet halvert sammenlignet med et normalår. Dette medførte betydelig nedgang av kurstimer og studieaktivitet både i Funkis, men også i våre medlemsorganisasjoner. Gjennomgående har bruk av digitale kanaler for å holde kurs, og sikre møteplasser i frivilligheten, vært viktig. Dette arbeidet fortsatte i 2022, og selv om vi har økt kurstimer med over 40 % sammenlignet med 2021 så har vi en lang vei å gå for å komme tilbake på nivået før pandemien.

Måloppnåelse og endringer i 2022

Vi har etter pandemien en lang vei å gå for å sikre studieaktiviteter i alle våre medlemsorganisasjoner. Særlig gjelder dette mindre organisasjoner, herunder sjeldne diagnoser og organisasjoner uten en administrasjon og/eller ansatte. Her har vi startet flere prosjekter/satsninger for å øke kursaktiviteten hos alle våre medlemmer, med dedikerte ressurser og prosjekter. Vi bruker mer tid på våre mindre organisasjoner med opplæring og oppfølging, enn de store fordelt på studieaktivitet. I tillegg har vi et stort potensial i å bygge opp studieaktivitetene i våre større medlemsorganisasjoner.

Vi har etablert et eget prosjekt innen CRPD, og bevisstgjøring rundt dette. Vi har fått midler fra flere samarbeidspartnere. Dette er et pilotprosjekt, som skal ende opp som en kurspakke som alle våre medlemmer kan benytte. Prosjektet er godt i gang, og ferdigstilles sannsynligvis i ultimo 2023.

I tillegg jobber vi med å utvikle prosjekter og kurs iht. våre strategier og prioriteringer. Vi planlegger å lage opplæringsvideoer for å styrke studielederrollen. Vi gjennomfører to samlinger i året for alle våre (sentrale) studieledere i våre medlemsorganisasjoner. I 2022 hadde vi som tema, opplæring i vår tilskuddsportal, rollen som studieleder og formidling av vår tilskuddsforvaltning.

Vi vil fortsette arbeidet med å utvikle moduler for digitale kurs, og kurs hvor hybride former for læringsarenaer er viktig. Ved en sannsynlig endring i forskriften til også å gjelde digitale kurs, er det viktig for Funkis å øke vår pedagogiske og digitale kompetanse.

Vi har en solidarisk fordelingsnøkkel for å sikre at flest mulig deltakere får tilgang til våre tilskudd. Særlig etter en pandemi er det et stort behov for å satse på rekruttering av nye tillitsvalgte. Her er våre tilskudd særlig viktig som et verktøy for å bygge opp frivilligheten.

Vi har etablert et økonomi- og tilskuddsutvalg som jobber med å se på hvordan våre tilskudd kan stimulere, og formes slik at de når flere deltakere, og gi våre medlemsorganisasjoner forutsigbarhet. Anbefalinger fra utvalget vil innføres i studieåret 2023.

Både våre medlemsorganisasjoner og våre fylkeslag i Funkis har hatt en periode med nedstengning og lav aktivitet. Økt aktivitet er vår viktigste satsning fremover. Gjennom digitale og fysiske samlinger jobber vi for å sikre motivasjon og aktivitet både sentralt og lokalt.

Å styrke en felles kultur for kursaktivitet er et viktig tema for oss. Vi jobber kontinuerlig for å skape en god studiekultur = Funkiskultur.

Vi er stolt av å ha hatt en stor økning i studieaktivitet i 2022. Våre kurs og aktiviteter er viktig for alle deltakere, og i stor grad er deltakelsen et viktig bidrag for en bedre livskvalitet. Flere av våre medlemmer har vært i risikogrupper, og dermed ikke ønsket å delta på fysiske kurs første halvår av 2022.

Vi har jobbet mye med digitalisering de siste årene, og vi ser en stor økning av digitale deltakere, og at den digitale kompetansen har økt betraktelig for veldig mange. Den digitale kompetansen er varierende, og dermed har noen falt utenfor. Dette kan handle om at de ikke har råd til pc, lisenser/programmer og annet utstyr, ikke får opplæring, og/eller ikke håndterer de digitale verktøy grunnet funksjonsnedsettelse. Det er viktig at vi klarer å inkludere dem videre i vårt arbeid sammen med våre medlemsorganisasjoner.

Vi ser at tilretteleggingstilskuddet har vært spesielt viktig i denne perioden. Uten muligheten å få tilrettelagt kurs for deltakere hadde ikke så mange kurs vært gjennomført, ei heller med så mange deltakere.

Virksomhet som ikke rapporteres til SSB, men som likevel er relevant i forhold til de overordnede målene

I 2022 har Funkis etablert egenfinansierte prosjekter for å styrke vår rolle som rådgiver for våre medlemsorganisasjoner. I perioden har vi hatt en satsning på kompetanseutvikling rundt ulike former for tilrettelegging, digital undervisning m.m. Her skulle vi gjerne hatt flere midler som gjorde at vi kunne gjort enda mer. I tillegg har vi jobbet frem flere prosjekter, hvor vi har søkt ekstern finansiering. For øyeblikket er CRPD et viktig prosjekt, men flere vil komme etter hvert.

Vi har ikke søkt, eller mottatt kompensasjonsordninger eller stimuleringsordninger for covid i perioden.

Våre aktiviteter gjennom ulike prosjekter sikrer vårt kvalitetsarbeid som er med å styrke våre medlemsorganisasjoner og deres medlemmer. For å ivareta vårt mandat og formål er dette en viktig del av vår virksomhet og ressursbruk, som ikke kommer frem i tall til SSB. Vår organisasjon med alle våre medlemsorganisasjoner rapporterer i stor grad kurstimer, deltakere og kurs. Det blir brukt mye ressurser på for å få til aktiviteter og deltakelse som ikke kommer frem i skjema og rapporter. Vi jobber kontinuerlig med å øke vår kvalitet på tilskuddsforvaltningen, med fokus på god opplæring og internkontroll.

Oppsummering

Året 2022 begynte med en nedstenging som for våre medlemmer og oss førte til en forsiktig start på studieaktiviteter for året. Heldigvis kom det flere aktiviteter og kurs utover året som gjorde at vi fikk 141 000 kurstimer. Vi er imponert over våre medlemsorganisasjoner som har prioritert studiearbeid i sine organisasjoner, og fått et godt resultat for 2022. Selv om vi ser en god økning fra 2020 og 2021 har vi en vei å gå for å komme opp på vårt nivå i 2018 og 2019.

De nærmeste årene vil Studieforbundet Funkis ha noe færre tilskudd å gi våre medlemmer. I tillegg kan Funkis risikere å få betraktelig mindre i tilskudd til vår administrasjon i 2024 og 2025. Vårt eneste fokus fremover er å øke våre kurstimer for å sikre mest mulig tilskudd til våre medlemmer i årene som kommer.

Oslo 16. mars 2023

Sentralstyret i Studieforbundet Funkis:

Eva Høili	Øystein Hvenekilde Fylling	Svein B. Holmen
Leder	Nestleder	Styremedlem
Jorunn Myhren	Mille Plassgård Falstad	Kari Helene Johansen
Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem
Roger Håkon Skår		
Generalsekretær		